Протокол №06-19
об итогах закупа
способом запроса ценовых предложений по приобретению товаров медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                           26 февраля 2020 год

1.1 Организатор закупа КГП на ПХВ «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Товаров медицинского назначения»

	№ лота
	Наименование
	ед.изм
	количество
	Цена, тенге
	Сумма затрат, тенге

	1
	Лабораторный микроскоп прямой конструкции со встроенным стабилизированным блоком питания, галогенным осветителем проходящего света мощностью от 35 Вт, планахроматическими объективами 5x, 10х, 20х, 40х, 100хМИ, окулярами 10х с полем зрения 20 мм. Методы контрастирования - светлое поле в проходящем освещении.
	шт
	1
	4 000 000
	4 000 000

Выделенная сумма для закупа по 1 лоту составляет  4 000 000 (четыре миллиона) тенге.
1.2 По итогам закупа  способом запроса ценовых предложений, от потенциальных поставщиков поступило 1 ценовое предложение:
 ТОО «ШығысКардиоСистем», г. Усть-Каменогорск, пр. Абая, 154/1 в 11.10  19.02. 2020 года.

2. Цены, предложенные потенциальными поставщиками, представлены в таблице:
	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в тендерной заявке, тенге

	ТОО «ШығысКардиоСистем»
	1
	3 980 000

3. По лоту №1, подано ценовое предложение одним поставщиком

	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в тендерной заявке, тенге

	ТОО «ШығысКардиоСистем»
	1
	3 980 000

РЕШИЛ:
1. В соответствии с п.112 Правил  организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 признать закуп по лоту №1 «Лабораторный микроскоп» состоявшимся ввиду подачи одного ценового предложения  ТОО «ШығысКардиоСистем».
2. Направить ТОО «ШығысКардиоСистем»  договор о государственных закупках.

Директор 							                                     Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.